[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 23 » июня 2011 г.

        № 234-д

О протокольных поручениях, данных

Губернатором Рязанской области на совещании

с главами муниципальных образований

Рязанской области 31.05.2011

В целях реализации протокольных поручений, данных Губернатором Рязанской области на совещании с главами муниципальных образований Рязанской области 31.05.2011 (протокольные поручения от 03.06.2011 № ПС-2), руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.):

1) организовать работу по газификации домовладений граждан, не подключенных к газораспределительным сетям  города Рязани;

2) рекомендовать проводить согласование о назначении на должность                       и освобождении от должности руководителей муниципальных учреждений здравоохранения с министерством здравоохранения Рязанской области;

3) в срок до 14.10.2011 проинформировать Правительство Рязанской области и Рязанскую городскую Думу об исполнении подпункта 1 пункта 1 настоящего распоряжения;

4) ежеквартально информировать Правительство Рязанской области                        и Рязанскую городскую Думу об исполнении подпункта 2 пункта 1 настоящего распоряжения.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                       на комитет по городскому хозяйству (Яшин И.А.) и комитет по здравоохранению, демографической политике и социальной защите населения (Максимова Л.И.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

Ф.И. Провоторов